
О досрочном прекращении  полномочий главы Селетканского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/ШЕСТОЙ СОЗЫВ/

  

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

  

13.08.2018                                                                   
                                   № 42

  

О досрочном прекращении 

  

 1 / 2



О досрочном прекращении  полномочий главы Селетканского сельсовета

полномочий главы Селетканского сельсовета

  

На основании добровольной отставки главы Селетканского сельсовета, руководствуясь
пунктом 2 части 10  статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 1 статьи 28
Устава муниципального образования Селетканский сельсовет Шимановского района
Амурской области, Селетканский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

1.Считать досрочно прекращенными полномочия главы Селетканского сельсовета
Юрченко Александра Сергеевича с 13 августа 2018 года.

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

  

Председатель сельского Совета

  

народных депутатов                                                                       Н.И.Самсонова

  

  

 2 / 2


